Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.10

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faimssement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator
Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Gegevens rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

amenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [5]
Ingediende preferente vorderingen [21]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [9]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief
Uit te delen actief

! Faillissement
Winschoterdiep 11A

9636 AG Zuidbroek
4038445

BTW plichtig

Curator

DY. Li
5 februari 1999
DL/201908211

mr. Baarsma

15 oktober 2019
F18/19/0185

| Groningen

NL60 RABO 0346.6813.40

Daron Vastgoed B.V.

[:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

1.276,00
59.922,00

69.843,27

269,67




1202-G-82 ‘Buiuexey

- 5 19'692

[uaie0A 8} Ul Brewpuey] usisoxsiuawass!iiie) suewWwable apjeejeq spady 9l 00'00}- 00'004~ BuueseziaAualoleInd|61-08P-EL
YUeg UelappIW apinbr :Jaloe IUA 9 GL'65) GL'B8S) Ny buiuases do puois|6}-Aou-L0

Jueg :Usjeppi apinbi ;jalioe UA 9 6'6 266 Ngv bBuiuaxes do puois|6l-AoL-10

00'00C 00'002 BUOJEPO AWELISAO JOBAUCD abeupliq|6L-Mo-LT

BuiuaeseoL | MLE 5%80G)00JO anenudUeg BUIAUYOSWO wnied N

0IN Jowuinu
A'g paobisen :Emm UeA Jud

Ewmm::mm

| °beilg | euibed



Financieel verslag per 28-05-2021
Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer.

Daron Vastgoed B.V.

D.Y. Li
mr. Baarsma
F18/19/0185

[Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijpehorende tussentijds financieel verslag Zijn g
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volle
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of ~achteraf- bijg

een prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
digheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
esteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
rspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|A. Baten

Incl. BTW. BTW. ]

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a _ Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa

rinanciele yes = ——=

a - Deelnemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten
b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden

Af: kosten

5.  Debiteuren
- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Liguide middelen
- Kas
- Bank

7. Qverige baten
- Bankrente
_ Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties
-291lid 1 OB pre~faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

€ -

€ - € s

€ - € 5
€ @

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € s

€ - € -

€ - € -
€ =

€ -

€ - € -

€ - € -
€ -

€ .

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € g

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € -

€ -

€ - € 5

€ - €
€ ®

€ w

€ 169,67
€ 169,67

€ w

€ -

€ -

€ -

€ 200,00

€ - € -
€ 200,00
€ 369,67 € -

Financieel, 28-5-2021



".

12.

13.

14.

15.

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

mim ™ ™

€ . e -1

€ - € =
L€,_,_._._....__.'——-I

€ .

€ i € 5
Li_______._____._.;—-l

€ - € =

€ - € -
LE_,_,____..__._—J——J

€ . e -1

€ Z € .

€ : € e
L€___,,_._._._-_'——J
€ s € :

€ : -1
€ - € =
€ B
€ R
€ <
€ - € )
[e
€ - € -
€ . € -
Le - e -
€ . € A
€ 369,67 € -

Incl BITW. BIW l

Salaris en verschotten curator € - € -
Curatorenverzekering € 100,00- € -
€ - € -
€ - € -
€ 100,00- € -
Totaal A (incl. BTW) < 369.67
€ 100,00-

Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

Financieel, 28-5-2021

e



1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

2. Preferent

a.  UwWyV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent

a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ - € -

[a. W@ . . . i .

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D

m M ™

m m

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting € -

[
[F-_Berekening (voorlopig) tekort , . . v = |

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 269,67
2. Nagekomen baten (rente)
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -

m
'

€ 269,67
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 269,67

Af: ingediende preferente vorderingen € 59.922,00

Af: ingediende concurrente vorderingen € 69.843,27

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 129.495,60-

Financieel, 28-5-2021



1202-S-8T ‘1°P20d

e 00'9.2°} Tel 1epoodg (eejoL
1000¥600008ONI8LIN -00'86% 9OA €L 6EVE uspesH Qv 00¥9 00} snaised 020z an Jsuaipbuniseleg
1 000¥600008ONI8LIN -00'86Y GOA'ELZ6EVE uapesH OV 00¥9 00} snaysod 020z 8w Jsuaipbunseled
1000¥600008ONIBLIN -00'6S ZOA'ELT6EVE uspesH OV 00¥9 00} snaisod 0zoz an Jsusipbunseled
10007600008ONIBLTIN -00'GS OAELT6E VB uapesH Qv 00¥9 00} snaisod 0z0Z aN 1suaipbunseleg
1000¥600008ONI8LIN -00'0L} OLBAELT BE VO uspesH QV 00¥9 00} snaysod 610 8N Jsuaipbuniseleg
‘jaid/ Wawdo jew3 US)SOYS)UBIBSS! Jawwnubuuayey BuuepIOA ‘MmLlg (MLE U anuaseey sjeejduoop 9po2)1sod sapy' weeN
‘P'A pJEY lepaog

. Uep|Nys|apa0q UeA JUDIZIPA0
‘A'g paobiseA uoieg ueA juawassi|jied

z obe|lig 1/) euibed



1202-G-82 ‘usuBIsRld

eg abe|lig

B} Ul JNNJOB) Wnjep
OMJUBJSA 331U ‘A L'E JOOMJUBIOA

B} JOOA JNNJOB) Winjep

1slij ozep do sweudo Uee PUSBRUO USPIOM uajyoal U

ayibuee do
Jo1u ‘AL'g| pioomuesen ‘AL'E

006 UBUUNY M3 BLL UB L} ‘0LL Wesp doeleo

JUSIGSSHIIE] Ul NNJOR) LNJeP ‘PIOOMIUBIDA ol M1E

JUOWIASSHIIE] JOOA INNJIL) WINJEP PIOOMIUBIDA JMU mia

. 3 Tol puatpabut 31 (BoN)

00°226°6S 3 {12] puaipabug

0022668 3 udjuaIajaid [BeI0L
00'¥86 ¥ 3 ZLLOLPA€LT 6€ Y600 uapaaH OV 00¥9 00} snaisod 710z 8dA) 1suelpbunselog
00'22.8L 3 ZLLOLEN €LT 6E ¥600 uspesH OV 00¥9 00} snaisod (€102 GdA) 1suaipbunseled
00'ev.L8l 3 1062104 €12 6€ ¥600 UspooH OV 00¥9 001 snaisod {710z 80) ysuaipbuniseleg
00'0S€ 3 ZOA U@ OA '€4Z'6€ 7600 uapesH OV 009 00} snaisod (0zoz BunseequabInLLIOloN) jsusipbunseleg
00'0L} 3 66A €12 6E 600 uapesH OV 00¥9 001 snaisod (6102 BunsejequabiniiIoloN) Jsuaipbunseleg
00'0L} 3 0LBA €12 6 600 uspesH OV 00¥9 00} snaisod {610z bunseequabiniiIoion) Jsusipbunseleg
00'6529 3 10Gv 104 €12 6€ ¥600 uspeaH OV 00¥9 001 snaisod (gz0) 1suaipbunseied
00856 } 3 OI'8AAW 70L1061 1eyban ay 09vs Z6 snaisod UBjeQ0ApY sudJeig
00'0Z} 3 86A €12 6€ Y600 uspesH OV 0079 001 snaisod 5107 bunseaquabiniiiUoioN
00'0LL 3 /6A'€1Z 6E V600 uspesH OV 00¥9 00} snaisod 5107 bunse|aquabinyfiuoioN
00'808 ¥ 3 €1.2'6€ ¥600 usbuluo9 MV 0026 8Ly snaisod Trr0z 90 beisueesbulayeu) Jsusipbuliseleg
00259 3 96A €T 6E Y600 uspeaH oY 00v9 001 snaisod 5107 bunseequabiniiuclon
00'LLL 3 GBA €42 6E V600 uapasH OV 0079 001 snaysod 5107 bunsejequabiniiiuolon
00'LLL 3 YBA'€LZ 6E V600 uspeeH OV 00v9 001 shaisod 5107 bunsejequabinoion
00965 3 €B6A €12 6€ 7600 uspeaH Qv 00v9 001 snaisod 510 bunseequabiniiuoion
00'eS 3 Z6A'€LC 6E Y600 uspesH IV 009 00} snaisod 6102 BunsejequabiniLIoIoN
00'€S 3 BA'€LZ 6E V600 uspeeH 2V 0079 00} snaisod 5107 bunseequabIniiLUoioN
00'78€ 3 Z8A'€LT 6E V600 uspeH OV 0079 00} snaisod 8107 bunseequabIniLoioN
00'2ry 3 0vZ6104' €12 6€ ¥600 uepesH OV 0079 001 snaisod (6102 [eenem oz g0) Isualpbunseisg
00'2vY 3 0126104 €12 6€ ¥600 uapesH OV 00¥9 001 snaisod (610C [eenem o} g0) sualpbunseied
00'8SY 3 00€8104 €12 6€ ¥600 uspesH OV 0079 001 snaisod {810¢ [2enem| oy g0) suaipbunseleg
(ALE “Toun) anualejey sjee|ducopn 2p0o21isod salpy weeN

Jualseelid

z/\ euibed

pUBIpaBU UEA JUIIZIOAO
eq ue

A EwEwmw.::mu




1202-G-82 ‘usjualejeld sl 9zop do aweudo UEe PUSSRUO LISPIOM uayoa) ueab usuumf M4sLL Ua LLL 0Lk ‘e ep dojele |

er 100076000089NIBLTIN
er 1000¥6000089NIBLTIN
er 1000¥6000089NI8LIN
er 1000¥6000089NISLIN
er

er

er

er BeeJAuBESIUBWSS
er 1000¥600008DNIBLTIN
er 1000¥60000€ONIBLIN
er

er L 000¥60000¢ONIBLIN
er 10007600006 ONIBLTIN
er 1000¥6000049ONIBLIN
er L 0007600008ONIBLIN
er 1 000¥600003ONI8LIN
er 10007600009DNIBLIN
er 1000¥600003ONIBLIN
er | 0007600003ONIBLTN
er L000¥6000C3ONIBLIN
er 1000v6000(8ONIBLTIN

puaipabu| Jowwrubuiuaxay BunspioA

‘P'AplRY

eg abeilig 2iz euibed



1202-G-8Z ‘USjUALINOU0D -jsij azap do aweudo uee pudsRuUo USpIOM UB)Da) USRB udUUN M4 6L} UD 1L ‘011 e un opieedad 1y do a9

- JUSISSSI||IB} Ul JNNJOBY LWUNJEP ‘pioomjuBIaA JoIU M1IE

B jJuoLIBSSI|{ie) JOOA JNMIE) WIMEP ‘pioomjueIeA JoIU MLE

= . 3 [0} puaipabut ja1u (BON)

? 1Z'ev8'69 3 [6] puaipabuj

G 1Z'cv869 3 USJUALINOLOYD [BRIOL
88'9¥0'¥C 9€0.2609 upas) eydy
18'682 ¥C 92992609 Wpas) eydiy
£9€06625501N3AL8IN GT'L9€ 3 |96.¥8L0} wepusyospia av 0922 /5 Shaisod 0bbiZ suaweu ossedu| ¥a3
18'6€L'6 3 |€€898l wepJajswy MH 280} pEy opeysiooe | uluy asnoyAbiau3
08.2¥.L6¥ZOVNEVZETIN 69°LES 3 |12p19es uabuiuoi9 av 00L6 @ SnaiIsod Joojuexbunsereg H1jopJooN
08.2v16¥Z0YNEVZEIN 95'G0¥ 3 |e0LELYS usbuiuoio gav 00L6 €8 snaisod (8102) Joojuebunseleg MiopJooN
9¥060050L08ONI6S IN 00'922°2 3 '£66.2210052209} uapJemnas’] g0 1068 ¥6.1 snaisod alro
950¥20ZL1008VHEYIN JE 444 3 LE19¥81/16851 1812 uassy rv 00¥6 g¢€ snaisod Juoemaibiaul
16061£95€008VHYIIN $8'G8L L 3 OI'aaAW ¥0L1061 [EIVETN av 09vS 76 snaisod| (usyeooApY SuaJalg BIn) asnoyAbiaul
Jowwnubuiuaxey BuLOPJOA [SSI|IB} Ul INNJOBY LUMEPFS ayibuee do (MLE ‘Pl anualajey sjee|duoop 89p0o21sod salpy weeN

‘p'A PIBY IOOMUBISA 321U "M’ L'G|PIOOMIUBISA Je1u "ML 'g| ProomjuBISA “M'L'E JUBLINOU0D

3)Ua1INOUCD OPUBHID -Fie ,
‘A'g bmom~mm> :EmQ ueA EmEmmm.::mm

ey obe|fig 2/1 euibed



29
do 19
q 18y
eeda
utap|
e
‘0L
2 L1
L u
M4 6
uaab usuuny
=)
udYO
9pIOM
uo U
NEEN
uee p!
eudo
do awi
Zop
sl @
nouo)
Z ‘usjuaLl
-G-8
1202

I

er
I
I

er
er
er

er
er
er
.

er
er

puaipabul

—_—

ere—

16ed
¢/ eul
ng
abeyli
ey



